
交易類別 地點
接獲的個案總數

(註 1)

上述月份

新收個案

已簽立的

個案總數

換地

(重建 —

地政處作業備考編號

2/2019)

香港

九龍

新界

0

8

2

0

0

1

0

1

0

(註 2 & 3)

總數 10 1 1

契約修訂

(重建 —

地政處作業備考編號

2/2019)

香港

九龍

新界

0

16

12

0

1

0

0

6

2

(註 2 & 3)

總數 28 1 8

特別豁免書

(整幢改裝 —

地政處作業備考編號

6/2019)

香港

九龍

新界

2

4

9

0

0

0

0

0

0

總數 15 0 0

根據地政處作業備考編號2/2019, 3/2019, 6/2019 及 7/2019

有關活化工業大廈2018的申請摘要

二Ｏ二三年九月



交易類別 地點
接獲的個案總數

(註 1)

上述月份

新收個案

已簽立的

個案總數

豁免書

(緩衝樓層及以下樓層 —

地政處作業備考編號

3/2019)

香港

九龍

新界

0

0

0

0

0

0

0

0

0

總數 0 0 0

豁免書

(過渡性房屋 —

地政處作業備考編號

7/2019)

香港

九龍

新界

0

2

0

0

0

0

0

0

0

總數 2 0 0

註 :

(1) 接獲的個案總數當中，[25]宗被申請人撤回及[3]宗申請正被查閱是否符合申請要求。

(2) “接獲及現正處理的土地交易申請摘要” 已包括該申請在內。

(3) “換地交易”及“契約修訂交易”的簽立個案已包括上表所載並已於土地註冊處完成註冊的個案在內。

截至2023年9月30日
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